ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

.4 	CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricul LU[ a"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° t21 3 12017

Sala da Presidência, 28 de novembro de 2017:

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal ao seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Fiscalizar terrenos subindo a Rua Otávio Dias Ferraz, 263, a esquerda que
estão em péssimas condições com o mato tomando conta. Pedido feito pela Câmara
Mirim (Vereadora Mirim - Amanda Caroline Santos, Colégio Dr. Paulo Ribeiro
Campos).

Vereador Nri de Mello Pena
PTB

Vereador Cri stia no VôftRBraatz
PMDB

Vereador Joel Kerber
PP

Proposição elaborada e redigida pela Mesa Diretora.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

À Mesa Diretora,
para ver da possibilidade de atender

Presidente da Câmara Mirim

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 2112017

Senhor Presidente Mirim:

Encaminho à Mesa Diretora o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Fiscalizar terrenos subindo a Rua Otávio Dias Ferraz, 263, a esquerda
que estão em péssimas condições com o mato tomando conta.

Sala de Sessões, 27 de novembro de 2017.

1r
Vereadora Mirim - Amanda Caroline Santos

Colégio Dr. Paulo Ribeiro Campos

tcj
sYO
J

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"